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VU Duomeny mokslo ir skaitmeniniy technologiju instituto ekspertai

Dr. Romas Alonderis,

Moksliniai interesai: klasikinés ir neklasikiniy logiky jrodymo teorija, jrodymo paieskos automatizavimas,
logikos taikymas informatikoje.

Tel. (8 5) 210 9317, el. pastas: romas.alonderis@mif.vu.lt.

Prof. dr. Igoris Belovas,
Moksliniai interesai: kombinatoriniy skai¢iy ribinés teoremos, dzeta funkcijy skai¢iavimo algoritmai.
Tel. (8 5) 210 9339, el. pastas: igoris.belovas@mif.vu.lt.

Dr. Jolita Bernataviciené,

Moksliniai interesai: duomeny tyryba: neuroniniai tinklai, vaizdy analizé, daugiamaciy duomeny
vizualizavimas, klasifikavimo algoritmai, grupavimo algoritmai, sprendimy priémimo sistemos medicinoje.
Tel. (8 5) 210 9315, el. pastas: jolita.bernataviciene@mif.vu.It.

Dr. Andrius Ciginas,

Moksliniai interesai: im¢iy tyrimai, baigtiniy populiacijy statistika, vertinimas mazose populiacijos srityse.
Tel. (8 5) 210 9347, el. pastas: andrius.ciginas@mif.vu.lt.

Prof. dr. (HP) Valentina Dagiené,

Moksliniai interesai: informatikos didaktika, edukaciniy procesy inZinerija.
Tel. +370 698 05448, el. pastas: valentina.dagiene@mif.vu.lt.

Dr. Vladimiras Dolgopolovas,

Moksliniai interesai: informaciné visuomen¢ ir edukaciniai procesai,
profesinés kompetencijos informatikos mokyme.

Tel. +370 698 39400, el. pastas: vladimiras.dolgopolovas@mif.vu.lt.

Prof. habil. dr. Gintautas Dzemyda,

Moksliniai interesai: duomeny tyryba, dirbtinis intelektas, daugiamac¢iy duomeny vizualizavimas ir jy
taikymai medicinoje, technikoje ir socialiniuose tyrimuose.

Tel. (8 5) 210 9302, el. pastas: gintautas.dzemyda@mif.vu.It.

Doc. dr. Ernestas Filatovas,

Moksliniai interesai: bloky grandiniy technologijos, daugiakriterinis optimizavimas, globalusis
optimizavimas, dirbtinis intelektas, daikty internetas, nasieji skai¢iavimai, vaizdy apdorojimas.
Tel. (8 5) 210 3299, el. pastas: ernestas.filatovas@mif.vu.It.

Prof. dr. (HP) Saulius Gudas,

Moksliniai interesai: informaciniy sistemy inzinerijos teorija, Ziniomis grindziama informaciniy sistemy
inZinerija, kompiuterizuoti programy sistemy inZinerijos metodai.

Tel. (8 5) 210 9330, el. pastas: saulius.gudas@mif.vu.lt.

Prof. dr. Audroné Jakaitiené,

Moksliniai interesai: tarpdisciplininiai statistikos tyrimai.

Tel. (8 5) 210 9303, el. pastas: audronne.jakaitiene@mf.vu.It.

Doc. dr. Tatjana Jevsikova,

Moksliniai interesai: informatikos, informatinio mgstymo ir STEAM mokymo tyrimai, pedagogy rengimas,
elektroninis mokymasis, programinés jrangos lokalizavimas ir kulttiros elementai programinéje jrangoje,
kompiuterijos terminija.

Tel. (8 5) 210 9344, ¢l. pastas: tatjana.jevsikova@mif.vu.lt.

Dr. Grazina Korvel,

Moksliniai interesai: $nekos signaly analizé, modeliy parametry jvertinimas,
signaly matematiniy modeliy kiirimas.

Tel. (8 5) 210 9315, el. pastas grazina.korvel@mif.vu.lt.

Prof. habil. dr. Kestutis Kubilius,
Moksliniai interesai: stochastinés diferencialinés lygtys, matematinés statistikos metodai procesy teorijoje.
Tel. (8 5) 210 9731, el. pastas: kestutis.kubilius@mif.vu.lt.

Prof. dr. Olga Kurasova,

Moksliniai interesai: dirbtinis intelektas, dirbtiniai neuroniniai tinklai, masininis mokymasis,
duomeny tyryba, vaizdy analiz¢, daugiakriterinis optimizavimas.

Tel. (8 5) 210 9322, el. pastas: olga.kurasova@mif.vu.lt.
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Dr. Algirdas Lancinskas,

Moksliniai interesai: optimizavimo algoritmy taikymas, nasieji skai¢iavimai.

Tel. (8 5) 210 9309, el. pastas: algirdas.lancinskas@mif.vu.lt.

Doc. dr. Audroné Lupeikiené,

Moksliniai interesai: informaciniy sistemy inzinerija, kompiuteriniy paslaugy sistemy inzinerija,
kibersocialiniy sistemy inZinerija.

Tel. (8 5) 210 9341, el. pastas: audrone.lupeikiene@mif.vu.lt.

Prof. dr. Virginijus Marcinkevicius,

Moksliniai interesai: roboty ir drony navigacija, dirbtinis intelektas ir maSininis mokymasis,
natiiralios kalbos apdorojimas.

Tel. (8 5) 210 9311, el. pastas: virginijus.marcinkevicius@mif.vu.lt.

Dr. Saulius Maskelitinas,

Moksliniai interesai: darby srauty automatizavimas, ontologijy inZinerija,
semantinis saitynas, saityno paslaugos, mokslometrija, kompiuterijos terminija.
Tel. (8 5) 210 9342, el. pastas: saulius.maskeliunas@mif.vu.lt.

Dr. Viktor Medvedev,
Moksliniai interesai: debesy kompiuterija, didZiyjy duomeny analizé, duomeny vizualizavimas.
Tel. (8 5) 210 9310, el. pastas: viktor.medvedev@mif.vu.lt.

Dr. Gerda Ana Melnik-Leroy,

Moksliniai interesai: kalbos suvokimas, kognityviniai nuokrypiai, fonetinis mokymas,
antrosios kalbos jgijimas.

Tel. (8 5) 210 9730, el. pastas: gerda.melnik@mif.vu.It.

Doc dr. Jolanta Miliauskaiteé,

Moksliniai interesai: programy sistemy ir informaciniy sistemy inZinerija, procesy modeliavimas,
blankiyjy aibiy teorijos taikymai.

Tel. (8 5) 210 9310, el. pastas: jolanta.miliauskaite@mif.vu.lt.

Gediminas Navickas,

Moksliniai interesai: automatinis lietuviy $nekos atpazinimas, kalbos signaly apdorojimas, $nekos
atpazinimo metodai ir algoritmai, Snekos sintezés metodai ir algoritmai, robotika, IT taikymas jvairiose
veiklos srityse.

Tel. (8 5) 210 9308, el. pastas: gediminas.navickas@mif.vu.lt.

Dr. (HP) Saulius Norvidas,

Moksliniai interesai: harmoniné analizé, kompleksinio kintamojo funkcijy teorija, Banacho algebros ir
operatoriy teorija.

Tel. (8 5) 210 9735, el. pastas: saulius.norvidas@mif.vu.lt.

Dr. Daniele Ettore Otera,
Moksliniai interesai: geometrija, topologija, algebra.
Tel. (8 5) 210 9331, el. pastas: daniele.otera@mif.vu.lt.

Prof. dr. Remigijus Paulavi¢ius,

Moksliniai interesai: bloky grandiniy technologijos, deterministiniai globaliojo optimizavimo metodai,
optimizavimo programiné jranga, optimizavimo modeliavimo kalbos, lygiagretieji skai¢iavimai.

Tel. (8 5) 219 3299, el. pastas: remigijus.paulavicius@mif.vu.lt.

Prof. dr. Darius Plikynas,

Moksliniai interesai: skaitinis intelektas, daugiaagentés sistemos, socialiniy sistemy modeliavimas.
Tel. (8 5) 210 9333, el. pastas: darius.plikynas@mif.vu.lt.

Dr. Linas Stripinis,

Moksliniai interesai: globalusis optimizavimas, optimizavimo metodai ir jy realizavimas, lygiagretieji
skaiCiavimai, skaitiniai skai¢iavimy metodai, statistiné duomeny analizé.

El. pastas: linas.stripinis@mif.vu.lt.

Dr. Gabrielé Stupuriené,

Moksliniai interesai: informatikos ir informatinio mastymo ugdymo didaktika, kokybiniai ir kiekybiniai
Svietimo duomeny tyrimai, edukacinés platformos ir skaitmeniniai mokymosi istekliai.

Tel. (8 5) 210 9734, el. pastas: gabriele.stupuriene@mif.vu.lt.

Doc. dr. Gintautas Tamulevicius,
Moksliniai interesai: $nekos signaly analizé ir atpazinimas.
Tel. (8 5) 210 9337, el. pastas: gintautas.tamulevicius@mif.vu.It.
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Prof. dr. Povilas Treigys,

Moksliniai interesai: vaizdy analizés algoritmy kiirimas, objekty atpazinimas, segmentavimas, judesio
aptikimas, giliojo mokymosi metody kiirimas ir taikymas vaizdy analizés uzdaviniams spresti.

Tel. (8 5) 210 9311, el. pastas: povilas.treigys@mif.vu.lt.

Doc. dr. Marijus Vaiciulis,

Moksliniai interesai: Atsitiktiniai procesai su tolima priklausomybe, Taikomoji statistika, fraktaliniai
procesai.

Tel. (8 5) 210 9326, el. pastas: marijus.vaiciulis@mif.vu.lt.

Prof. dr. (HP) Julius Zilinskas,

Moksliniai interesai: optimizavimo diegimas, lygiagreciyjy skai¢iavimy technologijos, algoritmy
lygiagretinimas.

Tel. (8 5) 210 9304, el. pastas: julius.zilinskas@mif.vu.It.
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